

Sejlingsvingets Holding ApS

Gustav Wieds Vej 27, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 38 35 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Karl Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejlingsvingets Holding ApS
Gustav Wieds Vej 27
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25 38 35 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Erik Larsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	27.959	18.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.989	-12.434
Driftsresultat	4.970	6.171
1 Andre finansielle indtægter	6.823	54.039
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.841	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-445	-207
Resultat før skat	507	60.003
Skat af årets resultat	0	-15.950
Ordinært resultat efter skat	507	44.053
Årets resultat	507	44.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-107.493	-61.747
Disponeret i alt	507	44.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.312.076	1.660.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.312.076</u>	<u>1.660.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.737.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.737.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.312.076</u>	<u>3.397.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	4.050
Andre tilgodehavender	3.847	3.847
Tilgodehavender i alt	<u>23.847</u>	<u>7.897</u>
Likvide beholdninger	149.594	229.768
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.441</u>	<u>237.665</u>
Aktiver i alt	<u>3.485.517</u>	<u>3.635.383</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.487.936	2.595.428
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.720.936	2.826.228
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	750.581	782.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.581	782.337
Gældsforpligtelser	6.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	0	6.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	26.818
Gældsforpligtelser i alt	764.581	809.155
Passiver i alt	3.485.517	3.635.383
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinster på lån	0	54.039
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>6.823</u>	<u>0</u>
	<u>6.823</u>	<u>54.039</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>10.841</u>	<u>0</u>
	<u>10.841</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>445</u>	<u>207</u>
	<u>445</u>	<u>207</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.697.367	1.697.367
Tilgang i årets løb	<u>1.675.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.372.367</u>	<u>1.697.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-37.302	-24.868
Årets afskrivninger	<u>-22.989</u>	<u>-12.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-60.291</u>	<u>-37.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.312.076</u>	<u>1.660.065</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.595.429	2.657.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.493</u>	<u>-61.747</u>
	<u>2.487.936</u>	<u>2.595.428</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>750.581</u>	<u>782.337</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9.500 kr, der hovedsagligt vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 13:06:02Z

NEM ID 

Karl Erik Elkjær Larsen

Adm. direktør

På vegne af: Sejlingsvingets Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301369886228

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-24 07:25:55Z

NEM ID 

Karl Erik Elkjær Larsen

Direktør

På vegne af: Sejlingsvingets Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301369886228

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-24 07:25:55Z

NEM ID 

Karl Erik Elkjær Larsen

Dirigent

På vegne af: Sejlingsvingets Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301369886228

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-24 07:25:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B00DO-1AW81-EC2YU-8ZISK-2YFILE-K1KGS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>